
RAADSBESLUIT  2024

Registratiekenmerk: Z.345310/D.274389

Raadsvergadering van: 25 april 2024

Onderwerp: Ontheffing ingezetenschap wethouder D.J. Boeve – de Kruif

De raad van de Gemeente Woudenberg,

Gelet op het bepaalde in artikel 36a, derde lid van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

Wethouder mevrouw D.J. Boeve – de Kruif tot en met 17 mei 2025 ontheffing te verlenen van het 
vereiste van ingezetenschap.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 25 april 2025

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter

Pagina geprint op: 22-04-2024 13:00:24uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/59231ee6-cc15-4bd7-920e-f06b5141a31a


	RAADSBESLUIT 2024

